ESTADO N° 085
FECHA ESTADO

SEPTIEMBRE 08 DE 2021
SEPTIEMBRE 08 DE 2021
SEPTIEMBRE 08 DE 2021
SEPTIEMBRE 08 DE 2021
SEPTIEMBRE 08 DE 2021
SEPTIEMBRE 08 DE 2021
SEPTIEMBRE 08 DE 2021
SEPTIEMBRE 08 DE 2021
SEPTIEMBRE 08 DE 2021
SEPTIEMBRE 08 DE 2021
SEPTIEMBRE 08 DE 2021

El estado se publica por medio electrénico en la pagina web de la rama judicial, a partir de su habilitacion e implementacion, por medio del articulo 9, Decreto legislativo nro. 806, junio 4 de 2020,

RADICADO EXPEDIENTE

2021-00130-00
2020-00181-00
2019-00227-00
2008-00183-00
2006-00045-00
2006-00088-00
2008-00327-00
2006-00093-00
2006-00078-00
2006-00102-00
2020-00197-00

Ministerio de Justicia y del Derecho.

DIEGO ARMANBéAPA A SANCHEZ

SECRETARIO

DEMANDANTE

MARIA NUBIA CAICEDO DE CUELLAR
MARTHA CECILIA CASTILLO TORRES
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEYLI ACOSTA GUEVARA

DEMANDADO

CARLOS EDETH OROZCO AGUDELO Y OTRO
MARTHA SOBEIDA SUAREZ POVEDA

SAUL MONTES JOVEN

ROSEBEL SABOGAL GONZALEZ

OMAR SOSA PENA

ROGELIO VALENCIA SALAZAR

GILMER LUGO CORTES

FRANCISCO PERDOMO SALAZAR
HERMIDES VIVEROS PENA

ELIECER BETANCURTH GALLEGO

DIEGO FERNANDO ZAPATA LOPEZ Y OTRO

PROVIDENCIA

VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF



