

ESTADO N° 085 FECHA ESTADO	RADICADO EXPEDIENTE	DEMANDANTE	DEMANDADO	PROVIDENCIA
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2021-00130-00	MARIA NUBIA CAICEDO DE CUELLAR	CARLOS EDETH OROZCO AGUDELO Y OTRO	VER ENLACE PDF
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2020-00181-00	MARTHA CECILIA CASTILLO TORRES	MARTHA SOBEIDA SUAREZ POVEDA	VER ENLACE PDF
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2019-00227-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	SAUL MONTES JOVEN	VER ENLACE PDF
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2008-00183-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ROSEBEL SABOGAL GONZALEZ	VER ENLACE PDF
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2006-00045-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	OMAR SOSA PEÑA	VER ENLACE PDF
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2006-00088-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ROGELIO VALENCIA SALAZAR	VER ENLACE PDF
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2008-00327-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	GILMER LUGO CORTES	VER ENLACE PDF
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2006-00093-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	FRANCISCO PERDOMO SALAZAR	VER ENLACE PDF
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2006-00078-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	HERMIDES VIVEROS PEÑA	VER ENLACE PDF
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2006-00102-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ELIECER BETANCURTH GALLEG	VER ENLACE PDF
SEPTIEMBRE 08 DE 2021	2020-00197-00	DEYLI ACOSTA GUEVARA	DIEGO FERNANDO ZAPATA LOPEZ Y OTRO	VER ENLACE PDF

El estado se publica por medio electrónico en la página web de la rama judicial, a partir de su habilitación e implementación, por medio del artículo 9, Decreto legislativo nro. 806, junio 4 de 2020, Ministerio de Justicia y del Derecho.



DIEGO ARMANDO ZAPATA SANCHEZ
SECRETARIO